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RECEITA DE IMPOSTOS APLICACﬂO MINIMA CONSTITUCIONAL
Previsdo Atualizada Arrecadacio até o Para o Exercicio Até o Periodo
Periodo (Prev. Atualizada) (Arrecadacao)
Préprios 56.052.540,00 26.506.368,10 TOTAL (15%) 32.906.931,00 17.243.721,06

Transferéncias da Unido
Transferéncias do Estado
Total

59.450.000,00
103.877.000,00

29.219.466,99
59.232.305,28

219.379.540,00

114.958.140,37

APURAGAO DA APLICACAO

Dotacgdo Atualizada
(para o Exercicio)

Despesa Empenhada
(até o Periodo)

Despesa Paga
(até o Periodo)

Despesa Liquidada
(até o Periodo)

Valor %o Valor % Valor %o Valor %

DESP. TOTAL C/REC. PROPRIOS 57.323.442,00 26,13 40.652.656,88 35,36 25.180.799,95 21,90 22,334.881,20 19,43
( - ) Despesas com Aposentadorias 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(- ) Despesas com Pensdes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DEDUGOES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DESPESA LfQUIDADA DA SAUDE 40.652.656,88 35,36 25.180.799,95 21,90 22.334.881,20 19,43
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